
序号 学校 参赛队 选手姓名 国籍 成绩 获奖等次 备注
白茂才 中国
金鑫 中国
范建平 中国
谭季兰 中国
赵洋洋 中国
伊冲 中国
张悦 中国
李男 中国
应山红 中国
王瑶 中国
施丹 中国
张苗苗 中国
苏畅 中国
白永芳 中国
武宇璇 中国
乔彩颖 中国
王丽 中国
张冬颖 中国
赵占香 中国
刘颖 中国
李雨航 中国
李凤燕 中国
苏薇 中国
申发宁 中国
郑志文 中国
施锦红 中国
李惠敏 中国
李琛琛 中国
王奥泽 中国
杨阳 中国
吴宏伟 中国
孙岳 中国
陈雨桐 中国
仲芳萱 中国
郭松 中国
熊昊纯 中国
罗燕 中国
高玥辰 中国
薛乐 中国
牛京刚 中国
许月 中国
刘宁 中国
刘云宵 中国
魏超越 中国
吕放 中国

说明

仅填写
参加国
内比赛
选手

三等奖

表一：第五届“丝路工匠”国际技能大赛“中文+职业技能”（教师汉语
教学能力）赛项国内赛区参赛选手名册

75.5

三等奖

三等奖

二等奖

二等奖

二等奖

三等奖

一等奖

一等奖

（未来工匠奖）

二等奖

三等奖参赛1队

参赛1队

80.6

78.9

85.3

77.5

87.5

89.8

81.1

82

93.5

74.7

76

94.2

91.6

84.9

北京经济管理学校

北京市劲松职业高中

北京市房山区职业学校

参赛2队

参赛1队

参赛2队

参赛1队

参赛1队

参赛2队

9所院校，15支队,共有45名教师参赛。

1

2

3

4

5

6

7

8

9

北京市商业学校

北京工业职业技术学院

北京市丰台区职业教育中
心学校

参赛1队

参赛2队

北京科技职业大学

北京市延庆区第一职业学
校

中国戏曲学院附中

参赛2队

参赛1队

参赛1队

参赛2队

参赛1队


