

表一：第五届“丝路工匠”国际技能大赛“中文+职业技能”（教师汉语教学能力）赛项国内赛区参赛选手名册

序号	学校	参赛队	选手姓名	国籍	成绩	获奖等次	备注	
1	北京市商业学校	参赛1队	白茂才	中国	80.6	三等奖	仅填写 参加国内 比赛 选手	
			金鑫	中国				
			范建平	中国				
		参赛2队	谭季兰	中国	78.9	三等奖		
			赵洋洋	中国				
			伊冲	中国				
		参赛1队	张悦	中国	85.3	二等奖		
			李男	中国				
			应山红	中国				
3	北京市丰台区职业教育中心学校	参赛1队	王瑶	中国	77.5			
			施丹	中国				
			张苗苗	中国				
		参赛2队	苏畅	中国	87.5	二等奖		
			白永芳	中国				
			武宇璇	中国				
		参赛1队	乔彩颖	中国	89.8	二等奖		
			王丽	中国				
			张冬颖	中国				
4	北京科技职业大学	参赛2队	赵占香	中国	81.1	三等奖		
			刘颖	中国				
			李雨航	中国				
		参赛1队	李凤燕	中国	82	三等奖		
			苏薇	中国				
			申发宁	中国				
		参赛2队	郑志文	中国	93.5	一等奖		
			施锦红	中国				
			李惠敏	中国				
6	中国戏曲学院附中	参赛1队	李琛琛	中国	74.7			
			王奥泽	中国				
			杨阳	中国				
		参赛2队	吴宏伟	中国	76			
			孙岳	中国				
			陈雨桐	中国				
		参赛1队	仲芳萱	中国	94.2	一等奖 (未来工匠奖)		
			郭松	中国				
			熊昊纯	中国				
7	北京经济管理学校	参赛2队	罗燕	中国	91.6	二等奖		
			高玥辰	中国				
			薛乐	中国				
		参赛1队	牛京刚	中国	84.9	三等奖		
			许月	中国				
			刘宁	中国				
		参赛1队	刘云宵	中国	75.5			
			魏超越	中国				
			吕放	中国				

说明 9所院校，15支队，共有45名教师参赛。